
fondrealit.cz s.r.o. Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00945

699 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

prodej pozemku k.ú. Jedličná
Františkovy Lázně

Celková plocha: 17 923 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 17 923 m2 v obci Jedličná. V katastru nemovitostí
je pozemek evidován jako trvalý travní porost. Jedličná je malou vesnicí nebo osadou, která se nachází v oblasti s
mírně kopcovitým terénem, což ji dodává krásnou přírodní scenérii. Obec zahrnuje zemědělské oblasti, lesy a rodinné
domy. Region je známý svou přírodní krásou, která láká turisty k procházkám a aktivitám v přírodě. V okolí se nachází
další obce a místa, která jsou zajímavá z historického hlediska, jako např. Turnov, kde je mnoho památek spojených s
historií Českého ráje. Název katastrálního území je Jedličná. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Nikola Ročejdlová
Tel.: 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: rocejdlova@fondrealit.cz


